
ACESSIBILIDADE (/LICITACOESECONTRATOS/INDEX.PHP/ACESSIBILIDADE)

MAPA DO SITE (/LICITACOESECONTRATOS/INDEX PHP/2013 10 27 18 11 18)

 MENU

 Voltar para o topo

Ministério da Defesa

Força Aérea Brasileira
(http://www.fab.mil.br)

Licitações e Contratos (https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php) Força Aérea (http://www.fab.mil.br/index.php)

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 04/2020 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
MICROFILMAGEM

MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

MAER - Grupamento de Apoio/RJ

Código da UASG: 120039

Pregão Eletrônico Nº 4/2020

Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para contratação de empresa especializada na manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de

microfilmagem com substituição de peças, componentes e materiais utilizados na manutenção; fornecimento de todos os insumos do fabricante do equipamento ofertado

(toner, lâmpada, cilindro, etc.), exceto papel.

Edital a partir de: 19/03/2020 das 08:00 às 11:15 Hs e das 12:30 às 16:00 Hs

Endereço: Avenida Mal. Camara, 233 - 2 Andar - ´castelo´ - - Rio de Janeiro (RJ)

Telefone: (0xx21) 21269089

Fax: (0xx21)

Entrega da Proposta: a partir de 19/03/2020 às 08:00Hs

Abertura da Proposta: em 31/03/2020 às 10:00Hs, no endereço: www.comprasnet.gov.br (http://www.comprasnet.gov.br)

Edital e Anexos (http://www.comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/download/download_editais_detalhe.asp?coduasg=120039&modprp=5&numprp=000042020)

Resultado de Licitação (http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohom.asp?

prgcod=838186&co_no_uasg=120039&numprp=42020&f_lstSrp=&f_Uf=&f_numPrp=42020&f_coduasg=120039&f_tpPregao=E&f_lstICMS=&f_dtAberturaIni=&f_dtAberturaFim

Anexos:

Ficheiro Descrição Tamanho
do

arquivo

 

(https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?
option=com_attachments&task=download&id=6623) 2 º
TERMO ADITIVO 027/GAP-RJ-SEGECAE/2020
(https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?
option=com_attachments&task=download&id=6623)

  391 kB  (https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachmen
(https://www2.fab.mil.br/licitacoesecont

option=com_attachments&task=delete_warning&id=6623&parent_type=com_content&pare

(https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?
option=com_attachments&task=download&id=899) TERMO
DE CONTRATO N° 027/GAP-RJ-SEGECAE/2020
(https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?
option=com_attachments&task=download&id=899)

  188 kB  (https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachmen
(https://www2.fab.mil.br/licitacoesecont

option=com_attachments&task=delete_warning&id=899&parent_type=com_content&pare

 (https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=upload&article_id=665&tmpl=component&from=closeme) Adicionar Anexo
(https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=upload&article_id=665&tmpl=component&from=closeme)

ASAS QUE PROTEGEM O PAÍS

Pesquisar... 

PÁGINA INICIAL (/LICITACOESECONTRATOS/INDEX.PHP) > RIO DE JANEIRO (GAP-RJ) (/LICITACOESECONTRATOS/INDEX.PHP/GAP-RJ) > PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 04/2020 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE MICROFILMAGEM

 

https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php/acessibilidade
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php/acessibilidade
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php/2013-10-27-18-11-18
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php/2013-10-27-18-11-18
http://www.fab.mil.br/
http://www.fab.mil.br/
http://www.fab.mil.br/
http://www.fab.mil.br/
http://www.fab.mil.br/
http://www.fab.mil.br/
http://www.fab.mil.br/
http://www.fab.mil.br/
http://www.fab.mil.br/
http://www.fab.mil.br/
http://www.fab.mil.br/
http://www.fab.mil.br/
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php
http://www.fab.mil.br/index.php
http://www.fab.mil.br/index.php
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/download/download_editais_detalhe.asp?coduasg=120039&modprp=5&numprp=000042020
http://www.comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/download/download_editais_detalhe.asp?coduasg=120039&modprp=5&numprp=000042020
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohom.asp?prgcod=838186&co_no_uasg=120039&numprp=42020&f_lstSrp=&f_Uf=&f_numPrp=42020&f_coduasg=120039&f_tpPregao=E&f_lstICMS=&f_dtAberturaIni=&f_dtAberturaFim=
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohom.asp?prgcod=838186&co_no_uasg=120039&numprp=42020&f_lstSrp=&f_Uf=&f_numPrp=42020&f_coduasg=120039&f_tpPregao=E&f_lstICMS=&f_dtAberturaIni=&f_dtAberturaFim=
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohom.asp?prgcod=838186&co_no_uasg=120039&numprp=42020&f_lstSrp=&f_Uf=&f_numPrp=42020&f_coduasg=120039&f_tpPregao=E&f_lstICMS=&f_dtAberturaIni=&f_dtAberturaFim=
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=6623
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=6623
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=6623
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=6623
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=6623
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=6623
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=6623
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=6623
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=update&id=6623&from=article&tmpl=component
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=update&id=6623&from=article&tmpl=component
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=delete_warning&id=6623&parent_type=com_content&parent_entity=default&parent_id=665&from=article&tmpl=component
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=delete_warning&id=6623&parent_type=com_content&parent_entity=default&parent_id=665&from=article&tmpl=component
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=899
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=899
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=899
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=899
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=899
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=899
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=899
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=download&id=899
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=update&id=899&from=article&tmpl=component
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=update&id=899&from=article&tmpl=component
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=delete_warning&id=899&parent_type=com_content&parent_entity=default&parent_id=665&from=article&tmpl=component
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=delete_warning&id=899&parent_type=com_content&parent_entity=default&parent_id=665&from=article&tmpl=component
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=upload&article_id=665&tmpl=component&from=closeme
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=upload&article_id=665&tmpl=component&from=closeme
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=upload&article_id=665&tmpl=component&from=closeme
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php?option=com_attachments&task=upload&article_id=665&tmpl=component&from=closeme
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php/gap-rj
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php/gap-rj


 (http://www.fab.mil.br/acessoainformacao)  (https://www.gov.br/pt-br)

 Voltar para o topo

Principal
Licitações e Contratos (https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php)

Força Aérea (http://www.fab.mil.br/index.php)

Navegação
Acessibilidade (/licitacoesecontratos/index.php/acessibilidade)

Mapa do site (/licitacoesecontratos/index.php/2013-10-27-18-11-18)

Alto Contraste

RSS
O que é? (/licitacoesecontratos/index.php/o-que-e-rss)

 (http://www.fab.mil.br/)

http://www.fab.mil.br/acessoainformacao
https://www.gov.br/pt-br
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php
http://www.fab.mil.br/index.php
http://www.fab.mil.br/index.php
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php/acessibilidade
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php/acessibilidade
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php/2013-10-27-18-11-18
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php/2013-10-27-18-11-18
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php/o-que-e-rss
https://www2.fab.mil.br/licitacoesecontratos/index.php/o-que-e-rss
http://www.fab.mil.br/
http://www.fab.mil.br/

